Datum: 08.12.2025
Piara.net - Računalniški servis in trgovina
Cesta v Mestni log 55, Ljubljana
Davčna št.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net
WWW: www.www.piara.net
(slika je simbolična)
STIKALO 5-PORT Tenda 100/1000 PoE
(TEG1105P-4-63W)
Kategorija: Mrežna oprema
Šifra:
Redna cena z DDV: 57,01 €
Cena s popustom z DDV: 47,65 €
 Na zalogi
Tenda TEG1105P-4-63W je 5 vratno stikalo 10/100/1000 z
4x PoE podporo do 58W, mini kovinsko ohišje...
Tenda 5 vratno stikalo 10/100/1000 z 4x PoE podporo do
58W
Vmesniki 5x 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T N-Way
(auto-MDI/MDI-X).
Poraba do 58W skupne porabe PoE
IEEE 802.3af do 15W/vrata, IEEE 802.3at do 30W/vrata
LED indikatorji Povezava/Aktivnost 100 Mbps in PoE.
˝Shrani in posreduj˝ arhitektura prenosa paketov.
Standard IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE
802.3af/at
Napajanje: DC 51V 1.25A, Poraba stikala do 63W.
Temperaturno območje delovanja: -0°C do 40°C, Vlažnost
10-90% brez kondenza
Največji prenos podatkov med vrati 10Gbps,
7440000pps/vrata, Do 2k MAC vnosov
Kovinsko ohišje, Možnost stenske montaže
Paket vsebuje: 1x Stikalo, 1x Napajalnik, 1x Navodila
Teža neto v kg: 0.8100
Teža bruto v kg: 0.8433
Pakiranje v kartonu: 30
Garancija v mesecih: 36
Specifikacije
Vrsta naprave Stikalo